COMUNICADO Nº 06 - RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DE INSCRIÇÃO
Enviado por Visitante em Seg, 20/12/2010 - 11:28

COMUNICADO Nº 06

                              O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

                              considerando que, em virtude de problemas técnicos, foi omitida na publicação das
inscrições homologadas para o Concurso Público nº 03/2010, efetuada no Órgão Oficial Eletrônico do
Município, nº 144, de 17/11/2010, a inscrição do candidato Roberson de Britto, assim como publicada a
homologação de sua inscrição de nº 45.400 em nome da candidata Claudete Inês Horn, conforme informações
prestadas pela Secretaria de Recursos Humanos, nesta data,

                              torna público que:

                              Fica, também, homologada, para concorrer às vagas gerais do Concurso Público nº
03/2010, para o cargo de Guarda Municipal I, a inscrição nº 45.400, do candidato Roberson de Brito, CI RG nº
8.910.574-9-SSP/PR.

                              GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 17 de
dezembro de 2010.

JOSÉ CARLOS SCHIAVINATO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

O texto acima não substitui o publicado no ÓRGAO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 166, de
20/12/2010

	COMUNICADO Nº 06 - RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO